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UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL - LEI N° 1434/2004
UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - LEI N° 16222/2006

REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2019 - TERMO DE FOMENTO 01/ 2019 - PREFEITURA
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 2411-7 CONTA 9928-7

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2018 [TRANSPORTE 2019 A PAGAR R$ - R$ 64590 | R$ 645,90
19/03/2019 |TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 500,00 | R$ - R$ 500,00
27/03/2019 |COLCHA SOLTEIRO R$ - R$ 304,00 | R$ 196,00
01/04/2019 [SERVICOS DE IMPRESSAO R$ - R$ 188,00 | R$ 8,00
05/04/2019 [CAPTACAO DE PATROCINIOS TEATRO R$ 1.581,70 | R$ - R$ 1.589,70
05/04/2019 |[MAQUIAGENS R$ - R$ 81,00 [ R$ 1.508,70
06/04/2019 [MANUTENCAO E POLIMENTO DE VIOLAO R$ - R$ 270,00 | R$ 1.238,70
07/04/2019 [PAGAMENTO DE PASSAGENS R$ - R$ 250,00 | R$ 988,70
13/04/2019 |SERRALHEIRO R$ - R$ 20,00 [ R$ 968,70
18/04/2019 |DIVERSOS PONTO CERTO R$ - R$ 75,78 | R$ 892,92
19/04/2019 |FILMAGEM R$ - R$ 300,00 | R$ 592,92
26/04/2019 [TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 500,00 | R$ - R$ 1.092,92
30/04/2019 [TECIDOS LOJA DO MELO R$ - R$ 266,87 | R$ 826,05
30/04/2019 [LAURIMAR - CHAPEUS R$ - R$ 140,00 | R$ 686,05
03/05/2019 |[LAVAGEM DE ROUPAS R$ - R$ 119,00 | R$ 567,05
03/05/2019 |[TINTAS SUVINIL - CONSTRUTEMPO R$ - R$ 150,00 | R$ 417,05
07/05/2019 |COMPRA BRACELETES R$ - R$ 178,00 | R$ 239,05
15/05/2019 |TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 250,00 | R$ - R$ 489,05
18/06/2019 |TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 250,00 | R$ - R$ 739,05
19/06/2019 |CAPTADOR VIOLAO R$ - R$ 127,99 | R$ 611,06
20/06/2019 |ALIMENTACAO R$ - R$ 163,50 | R$ 447 56
18/07/2019 |TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 250,00 | R$ - R$ 697,56
26/07/2019 [SONORIZACAO E ILUMINACAO R$ - R$ 450,00 | R$ 247,56
26/07/2019 |[HONORARIOS CONTABEIS R$ - R$ 130,00 | R$ 117,56
22/08/2019 [TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 250,00 | R$ - R$ 367,56
16/09/2019 |TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 500,00 | R$ - R$ 867,56
08/10/2019 |RECIBO 670 CARTORIO R$ - R$ 603,26 | R$ 264,30
09/10/2019 |DOACOES R$ 25,30 | R$ - R$ 289,60
09/10/2019 |PAD PROTETOR R$ - R$ 50,00 | R$ 239,60
11/10/2019 |TRANSFERENCIA PREFEITURA R$ 500,00 | R$ - R$ 739,60
29/10/2019 |RECIBO 3244 CARTORIO R$ - R$ 35,50 | R$ 704,10
30/10/2019 |CORREIOS R$ - R$ 17,21 | R$ 686,89
27/12/2019 |GENEROS ALIMENTICIOS R$ - R$ 283,89 | R$ 403,00
27/12/2019 [GENEROS ALIMENTICIOS R$ - R$ 200,00 | R$ 203,00
30/12/2019 [SERVICOS DE IMPRESSAO R$ - R$ 203,00 | R$ -
30/12/2019 |A PAGAR R$ - R$ 645,90 | R$ (645,90)

TOTAL R$ 4.607,00 | R$ 4.607,00
BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2019 - TERMO DE FOMENTO 1271000159/2019
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 2411-7 CONTA 13798-7
13/12/2019 |RECEBIMENTO DO ESTADO DE MINAS GERAIS R$ 34.999,00 [ R$ - R$ 34.999,00
31/12/2019 |[EM CAIXA R$ 34.999,00
BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2019 - DOAC}C)ES E PATROCINIOS
BANCO SICOOB: AGENCIA: 3109 CONTA 6598-6
01/01/2019 |[TRASNPORTE DE 2018 R$ 10,01 | R$ - R$ 10,01
11/02/2019 |PATROCINIO MML R$ 500,00 [ R$ - R$ 510,01
13/08/2019 |TARIFA MANUT.CONTA INATIVA R$ - R$ 2,00 [ R$ 508,01
23/10/2019 |DOACAO R$ 700,00 [ R$ - R$ 1.208,01
24/10/2019 |DOACAO R$ 600,00 [ R$ - R$ 1.808,01
31/12/2019|EM CAIXA R$ 1.808,01




